
2019-Champ Individuel Excellence LR21 - DRAGUIGNANLigue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements
Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Régio n xx

Classement Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Région xx - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2926 2926 209,00 241 147
2 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES14 2795 2795 199,64 244 16
3 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 2779 2779 198,50 238 0

.
4 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 14 2776 2776 198,29 238 -3
5 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2748 2748 196,29 237 -31
6 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 2687 2687 191,93 236 -92
7 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2653 2653 189,50 228 -126
8 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 14 2613 2613 186,64 232 -166
9 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2602 2602 185,86 246 -177
10 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 14 2583 2583 184,50 222 -196
11 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2574 2574 183,86 226 -205
12 JAUFFRET Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2527 2527 180,50 239 -252
13 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 2513 2513 179,50 236 -266
14 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 2481 2481 177,21 214 -298
15 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 2470 2470 176,43 222 -309
16 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2447 2447 174,79 200 -332

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Région xx - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 2532 2532 180,86 206 230
2 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 2308 2308 164,86 197 6
3 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2302 2302 164,43 207 0

.
4 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2171 2171 155,07 206 -131

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 1637 1637 204,63 238 222
2 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 1637 1637 204,63 238 222
3 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1631 1631 203,88 236 216
4 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1626 1626 203,25 237 211
5 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1593 1593 199,13 244 178
6 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1590 1590 198,75 228 175
7 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 8 1558 1558 194,75 232 143
8 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1535 1535 191,88 226 120
9 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 8 1499 1499 187,38 227 84
10 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1481 1481 185,13 197 66
11 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 8 1479 1479 184,88 236 64
12 JAUFFRET Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1461 1461 182,63 239 46
13 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1447 1447 180,88 222 32
14 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1440 1440 180,00 200 25
15 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 1434 1434 179,25 202 19
15 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1421 1421 177,63 216 6
16 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1415 1415 176,88 215 0
16 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1411 1411 176,38 211 -4
17 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1405 1405 175,63 208 -10
18 BOUGET Jean-yves UST BOWLING ST TROPEZ 8 1396 1396 174,50 193 -19
19 FRANCOIS Corentin NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1370 1370 171,25 215 -45
20 TROPEANO Laurent BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1362 1362 170,25 215 -53
21 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1336 1336 167,00 178 -79
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2019-Champ Individuel Excellence LR21 - DRAGUIGNAN Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

22 GIRE Jean-marie R.C.T. BOWLING 8 1262 1262 157,75 169 -153
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1453 1453 181,63 206 281
2 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1349 1349 168,63 207 177
3 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 8 1345 1345 168,13 197 173
4 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1172 1172 146,50 167 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2019-Champ Individuel Excellence LR21 - DRAGUIGNAN - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 209,00 2926 241 0
2 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 14 199,64 2795 244 0
3 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 198,50 2779 238 0
4 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 14 198,29 2776 238 0
5 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 196,29 2748 237 0
6 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 191,93 2687 236 0
7 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 189,50 2653 228 0
8 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 14 186,64 2613 232 0
9 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 185,86 2602 246 0
10 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 14 184,50 2583 222 0
11 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 183,86 2574 226 0
12 JAUFFRET Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 180,50 2527 239 0
13 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 179,50 2513 236 0
14 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 177,21 2481 214 0
15 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 176,43 2470 222 0
16 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 174,79 2447 200 0
17 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 179,25 1434 202 -6
17 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 176,88 1415 215 -6
17 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 175,63 1405 208 -6
18 BOUGET Jean-yves UST BOWLING ST TROPEZ 8 174,50 1396 193 -6
19 FRANCOIS Corentin NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 171,25 1370 215 -6
20 TROPEANO Laurent BOWLING CLUB LES DAHUS 8 170,25 1362 215 -6
21 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 167,00 1336 178 -6
22 GIRE Jean-marie R.C.T. BOWLING 8 157,75 1262 169 -6

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles  scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Champ Individuel Excellence LR21 - DRAGUIGNAN - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 180,86 2532 206 0
2 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 164,86 2308 197 0
3 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 164,43 2302 207 0
4 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 155,07 2171 206 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles  scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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2019-Champ Individuel Excellence LR21 - DRAGUIGNAN Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DUBOIS Alain 19/05 246
2 GOLISSET Stephane 18/05 244
3 BERNARD Christophe 19/05 241
4 JAUFFRET Michel 18/05 239
5 ADAMCZYK Jean-michel 18/05 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERNARD Christophe 16/05 899
2 ADAMCZYK Jean-michel 18/05 881
3 DEBOISSY Thierry 18/05 836
4 MATTEUCCI René 16/05 824
5 JAUFFRET Michel 18/05 819

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DELOBELLE Chantal 18/05 207
2 TROUIN Jeanine 19/05 206
2 FORTEL Astrid 18/05 206
4 BONHOMME Sandrine 16/05 197

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FORTEL Astrid 18/05 744
2 BONHOMME Sandrine 16/05 716
3 DELOBELLE Chantal 18/05 690
4 TROUIN Jeanine 16/05 593

Classement trié par meilleure série par piste.
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